
平成 30 年 6 月 12 日 

保護者の皆様 

練馬区立開進第三中学校 

校 長    岩 尾 幸 市 

 

全校保護者会のお知らせ 

 

 梅雨の候、皆様方におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、夏休みまで残すところひと月余りとなりましたが、夏季休業日前の全校保護者会を下記の

通り行います。全校保護者会後、各学年にわかれての保護者会を実施致します。 

 時節柄ご多用とは存じますが、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。なお出欠席は準

備の都合上、6 月 22 日（金）までに学級担任へご提出下さい。 

 

記 

 

１．日時  全校保護者会  ７月 2 日（月） 14 時 40 分～ 

      学年保護者会  同日        15 時 10 分～ 

 

２．内容  (1) 校長挨拶 

      (2) 教育相談・通知表・夏季学習教室・高校説明会について 

      (3) 夏休みの生活について 

      (4) その他  

 

３．場所  全校保護者会  体育館 

      学年保護者会  3 学年･･･西多目的室  2 学年･･･東多目的室   1 学年･･･図書室 

 

    ※1学年は 13時 35分から 14時 25分まで、図書室で臨海学校の保護者説明会を行います。 

    ※3学年は 13時 35分から 14時 25分まで、西多目的室で進路について説明会を行います。 

 

４．その他 ・定刻に始めますので、ご協力下さい。 

      ・当日午前中は授業公開を行っています。上履き・名札をご持参下さい。下履きは 

会場までお持ちいただきますので、入れ物をご用意願います。 

       ・当日、体育館にて受付を設置致します。 

       ・自転車での御来校はできるだけご遠慮下さい。 

 

７月２日（月）保護者会出欠票      

保護者会に    ・出席します。  ・欠席します。 

平成 30 年 6 月  日 

 

   年   組    番   生徒氏名                       

       

保護者氏名                                   

ｷﾘﾄﾘ✂ 

（6 月 22 日（金）まで） 


